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Oznanilo e k. davknega vodstva za Kranjsko od 24. decembra
1863, št. 6620,

kuk« «e mor» ravnati pri napovedovan.fn, pobiranju  in zarajto vanju  neposreilnjili 
cenarsliili davkov, kterili dolžnost pade v itirna.|*t mesečni llnančni tečaj oil I .  novem­

bra 1HG3 (lo konec decembra SHJ5J.

D olžnost, ktera pade na 1 2  m escev, od 1. novembra 1 8 6 3  do konec decembra 
1 8 6 4 ,  se  ima pobirati v  dosadašnjih plačilnih rokili (brištih).

D olžnost na davku z a  mesca november in december 1 8 6 4  se  ima tam, kjer se  
zdaj plačuje v četert-letnih rokih naprej, pobirati 1 5 .  novembra 1 8 6 4 ,  tam k jer .se  
plačuje v četert-letnih rokih potem ko so  d,»tekli, 15 . decembra 1 8 6 4 ,  kjer so pa 
vpeljani mesečni roki, ti ostanejo tudi pri plačevanju dolžnosti za  m esca november 
in december 1 8 6 4  stikoma z plačevanjem v rokih za  imenovani dvanajst-mesečni  
tečaj.

() prehodu od sedanjega upravnega leta v solnčno leto, ktero se  je  kakor ra­
čunsko leto v deržavnem gospodarstvu vpeljalo, ne bo nobene prenaredbe zastran  
rokov, v k ter ih se  različni davki plačujejo ali naprej ali po doteklih rokih, in te 
plačevanja v  rokih, oziroma dobe za  plačevanje davka dozdaj postavljene, se  bodo 
s  solnčnim letom kakor prihodnim deržavnim računskim letom v zložnost spravile na 
ta način, da se  bo d ob a , od ktere si imajo ti roki, po kterili se  plačuje naprej in 
po doteku, izrajtati in po tem plačilni brišti odločevati, postavila na 1. dan januarja  
0>d leta 1 8 6 5  začenjajo) in da ima od tistega časa  plačilni rok pasti v tisto dobo 
kakor dozdaj od 1. novembra poprejšnjega upravnega leta.

D avkna gosposka  mora izrajtati dolžnost za  v sa ceg a  posam nega obdačenca ne 
samo z a  1 2  m escev , ampak tudi z a  2  m esca, in zapisati vsako posebej v davknih 
bukvicah.

Tudi pri davku od hišnih najemšin in pri dohodnini se bo v dotičnih načert- 
nili listih in plačilnih poročilih posebej izrajtal šesti del ILmesečne dolžnosti.

K ako  da se  zv e  dvamesečno plačilo dohodnine I. razreda, to pove bolj na 
tanko visoki razpis finančnega ministerstva od 2 5 .  novembra 1 8 6 3  št. 5 5 8 1 5  2 4 5 8  
(u .  1. št. 5 5 ) ,  ki se  je  bil razglasil po tukajšnjem oznanilu od 5 . t. m. št. 6 2 6 5 .

P o  ravno omenjenem visokem razpisu ni treba prihodnine posebej napovedovati 
za  gori imenovana dva mesca.

K a r  se  tiče p r i j e m a n j a  in v p i s o v a n j a  v b u k v e  plačanih n e p o s r e d n i h  
davkov se  mora to zgoditi ravno tako posebej za  ISŽniesečni tečaj od 1. novembra  
1 8 6 3  do konec oktobra 1 8 6 4 ,  in potem tudi za  2  mesca november in december 1 8 6 4 .

K onec oktobra 1 8 6 4  se  ima dolžnost in nje oprava za  12mesečni tečaj skle­
niti in dolžni ostanek se  prenesti na 2  m esca november in december 1 8 6 4 ,  sklep 
z a  obadva ta m esca pa narediti š e - l e  konec decembra 1 8 6 4 .

T o  se  oznani po vis. razpisu finančnega ministerstva od 18 . t. m. št. 5 7 5 6 7 .

Janez Baron Schloissnigg s .  >.,
e.  k .  d eže ln i  p o g l a v a r  in g l a v a r  d a v k n e g a  v o d s tv a .
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Zkundmachung ö l t  K. K. Steuerbirection für DCvain vom 24 . DcccmOer
L8G3, m .  0020 ,

in  B e tr e f f  des B o r ^ o n g c s  bei der Vorschrcibung» E inhebnng und Verrechnung der a u f  die 
vierzehnmvnatliche F inanzperiode vom 1 .  N ovem ber 1 8 t i 3  bis E n de Dezember 18(»4  fa llen ­

den Schuldigkeit  an direkten l. f .  S te u e r n .

D i e  au f  die zw ö lf  M o n a t e  vom  1. N ovem b er  1 8 6 3  bis E n d e  O ctob er  1 8 6 4  fallende  
S chuld igkeit  ist in den bisher igen E iuzahlnngöter in inen einzuheben.

D i e  Steuerschuldigkeit für die M o n a t e  N ovem ber  und D ezem ber 1 8 6 4  ist dort, wo  
derm al v ierteljährige  A n tic ipativ -  R a te n  bestehen, am 15 .  N ovem b er  1 8 6 4 ,  dort w o  
vierteljährige D e cn rs iv -R a ten  e ingeführt sind, am 15 . D ecem ber  1 8 6 4  einznzahlen, dort 
w o M o n a t s r a t e n  bestehen, sind diese auch bei der E in zah lu n g  der Schu ldigkeit  für die 
M o n a t e  N ovem b er  und D ezem ber 1 8 6 4 ,  im Anschluß an die R aten zah lu n gen  für die 
bemerkte zwölfmonatliche P er io d e  beiznbehalten.

B e i  dem U ebergan ge  vom  derm aligen V e rw a ltn n g ö -  in d a s  a l s  R ech nu ngsjahr  im 
S t a a t s h a u s h a l t e  eingeführte S o n n e n ja h r ,  hat eine A endernng der für die verschiedenen 
S t e n e r n  bisher bestehenden Anticipativ- und D ecnrs ivraten  nicht einzntreten, und w erden  
diese S te n e r r a te » ,  beziehungsweise die zur E in z a h lu n g  derselben b is  nun  bestehenden 
T e rm in e ,  mit dem S o n n e n -  a l s  künftigem S ta a tsre ch n n n g s ja h re  dadurch in E ink lang  
gebracht, daß der Zeitpunkt, von welchem diese Anticipativ- und Decnrsivraten  zu berechnen 
und hiedurch die E in z a h ln n g s ler m in e  zu bestimmen sind, ans den 1 J ä n n e r  (v om  J a h r e  
1 8 6 5  beginnend) festgestellt wird, und von da an  der Z a h lu n g s te rm in  in demselben  
Zeitabstande zu fallen hat, w ie  bisher vom  1. N ovem ber  des bestandenen V erw a ltn n gS -  
J a h r e s .

V o m  S te n e r a m te  ist für jeden einzelnen Eontribnenten die Schu ldigkeit  sow ohl für  
die 1 2 ,  a l s  auch für die 2  M o n a te  zu berechnen, und in dem Steuerbüche l  abgesondert  
vorzuschreiben.

Auch bezüglich der H a n ö z in s -  und Einkommensteuer wird in den betreffenden A n lag e -  
scheinen und Z a h lu n g sa u f tr ä g e n  der 6 . T h e i l  der 12m onatlichen Schuldigkeit  abgesondert  
berechnet.

lieber  die A rt  der A u sm itt lu n g  der 2m onatlichen G eb ü h r  an  der Einkommensteuer  
I .  Classe enthält der mit der hierämtlichen Kundm achung vom 5. l. M . ,  Z .  6 2 6 5 ,  bekannt 
gegebene H. F in a n z -M in is te r ia l-E r la ß  vom  2 5 .  N ov em b er  1 8 6 3 ,  Z .  5 5 8 1 5 / 2 4 5 8  ( G .  u. 
V .  B l .  N r .  5 5 )  die nähere B estim m ung.

B e i  der Erwerbsteuer tritt nach dem eben bezogenen hohen E r la ffe  eine besondere  
Vorschreibnng für die obigen zwei M o n a t e  nicht ein.

W a ö  die E m p f a n g n a h m e  und V e r b u c h u n g  der eingezahlten d i r e c t e n  
S t e n e r n  a n b e la n g t ,  so muß dieselbe für die 12monatliche P er io d e  vom  1. N ov em b er  
1 8 6 3  bis E n d e  O ctob er  1 8 6 4 ,  dann für die 2  M o n a t e  N ovem ber  und D ecem b er  1 8 6 4 ,  
g leich fa lls  abgesondert erfolgen.

M i t  E n d e  O ctob er  1 8 6 4  wird die Schuldigkeit  und Abstattung für die 12monatliche  
P e r io d e  abznschließen und der verbliebene Rückstand au f  die 2  M o n a t e  N ovem ber und 
D ecem b er  1 8 6 4  zu übertragen , der Abschluß für  diese beiden M o n a te  aber erst mit  
E n d e  D ecem b er  1 8 6 4  vorznnehmen sein.

D i e ß  wird zufolge H. F in anzm in is ter ia l-  E rlasses  vom  1 8 .  I. M . ,  Z .  5 7 5 6 7 ,  zur 
allgem einen K enntniß gebracht.

J o h a n n  F r e i h e r r  v o n  S c h l o i ß n i g g  m. p.,
k f. S t a t t h a l t e r  und Chef der Steuerdirection.
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